kalendárny mesiac v ktorom dopravný prostriedok užíval. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške uvedenej v prílohe č. 2 tejto zmluvy, a 
to za každý dopravný prostriedok samostatne. Celková výška nájmu za celú dobu trvania 
nájmu je dohodnutá v maximálnej výške 1800,00 € (slovom: jedentisícosemsto Eur) bez 
DPH / 2160,00 vrátane DPH. 

3. Nájomné za kalendárny mesiac, v ktorom sa dopravný prostriedok užíval, je splatné vždy 
do 30 dní odo dňa doručenia faktúry na korešpondenčnú adresu nájomcu uvedenú v záhlaví 
tejto zmluvy. Podkladom pre úhradu nájomného bude faktúra vyhotovená prenajímateľom.